Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.11.2022 № 2222
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального района
от 27.05.2019 № 847

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-ЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 27.05.2019 № 847 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Валдайского муниципального района»:
1.1. Дополнить перечень муниципальных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Валдайского муниципального района подпунктом 7.2 раздела 7 в прилагаемой редакции.
2. Постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Разместить постановление в информационном бюллетене «Валдайский вестник» и на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

1

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации муниципального района
от 08.11.2022 № 2222

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ, и оказываемых муниципальными учреждениями,
 учредителем которых является Администрация Валдайского муниципального района

	№ п/п
	Наимено-вание муници-пальной услуги (работы)
	Код ОКПД
	Публично - правовое образо-вание
	Платность (бесплат-ность) муници-пальной услуги (работы)
	Содержа-ние государ-ственной (муници-пальной) услуги (работы)
	Условия (формы) оказания государ-ственной (муници-пальной) услуги (выполне-ния работы)
	Тип учреждения, оказываю-щего муниципальную услугу (выполняющего работу)
	Катего-рии потреби-телей муници-пальной услуги (работы)
	Показатель объема муниципальной услуги (выполнения работы)
	Показатель качества муниципаль-ной услуги (выполнения работы)
	Муниципальное учреждение, оказываемое услугу или выполняемое работу

	наимено-вание
	единица изме-рения
	наиме-нова-ние
	едини-ца изме-рения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	7.
	Муниципальные работы по виду деятельности Жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

	7.2.
	Содержание объектов дорожного хозяйства
	81.29.12
	муници-пальные образо-вания Новгород-ской области
	бесплатная
	-
	регулярно в течение года согласно графика
	бюджетное
	общество в целом
	001
выполнение работ по содержанию объектов дорожного хозяйства
	процент
	-
	-
	муниципаль-ное бюджетное учреждение «Дорожное управление «Валдай»

	002
количество объектов
	единица

	003 площадь объекта

	кубичес-кий метр

	004 протяжен-ность ограждения
	погон-ный метр

	005 площадь объекта
	квадрат-ный метр

	006 количество объектов
	штука

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]